送信元：佐渡市企画部秘書広報課

広報広聴係

Ｔｅｌ：０２５９－６３－４６７９

Ｆａｘ：０２５９－６３－３３００

本送信票を含み １枚

令和５年９月２５日

報道機関 各 位

佐渡市関連事業のお知らせ（プレスリリース）

 日頃、佐渡市に関わる報道へのご協力ありがとうございます。

 下記の事業を開催しますので、お知らせします。

記

タ イ ト ル 三条市長と三条市ＣＭＯによる研修会を開催します

事業概要

官民が力を合わせて知恵を出し合いながら、意識や仕組みを作り上げ

ている、三条市の先進事例を学ぶため、市内事業者や佐渡市部課長

級等職員を対象とした研修会を開催します。

日   時 令和５年９月２９日 金曜日 午前９時３０分～正午

会   場 佐渡市役所 ３階 大会議室

出 席 者 三条市長、三条市 澤ＣＭＯ、市内事業者、佐渡市部課長級職員等

特記事項

◎第１部 組織運営（午前９時３０分～午前１０時４０分）

三条市役所組織改革プロジェクト「プロジェクトシンカ」の取組みなど

◎第２部 ふるさと納税（午前１０時５０分～正午）

市外から見る佐渡らしい商品・ユニークな商品・高額商品の開発に

必要なことなど

担   当 総務課 課長補佐 金子 一生

連 絡 先  TEL０２５９－６３－３１１１ FAX０２５９－６３－３３００